

## «با امنیت ما در افغانستان و پاکستان معامله میشود»



اوباما:

«هر گاهی من متوجه نمی بودم که امنیت ایالات متحده دستخوش یک بازی خواهد شد، میخواستیم با جرأت سرشار هر یک از سربازان را همین فردا امر برگشت به خانه های شان را دهیم»... «نه! من این تصمیم را با سبکسری نمیگیرم. من این تصمیم را بخاطر آن گرفتم که مطمئن هستم، با امنیت ما در افغانستان و پاکستان معامله میشود. اینجا نقطه اوج افراطیون پر خشونت است که بوسیله القاعده عملی میگردد».

با معذرت آقای اوباما فکر میکنم شما یک مطلب را جدی نمیگیرید و آن اینکه به توجه کردن درین زمینه احتیاجی ندارید. خلف شما آقای بوش بازیهای بزرگی را راه اندازی کرد که شما و همه جهانیان شاهد آن هستید. به شما اطمینان داده میشود که تهدید امنیت ایالات متحده در افغانستان نه، بلکه در سیستم تاراجگر سرمایه داری تان که دارد بطرف زوال نزدیک میشود، قرار دارد.

اینکه شما در مورد سیستم اقتصادی- اجتماعی تان ابراز نظر نمیکنید و همه روزه احصائیه ها و مدارک را مسخ و جعل میکنید تا از تشویش مردم کاسته باشید، شاید اندکی به عمر سیستم در حال نزع تان بیفزائید، ولی در واقعیت نه افغانی و نه پاکستانی درین همه بازیها شریک اند و نه از شما تقاضای حضور در خطه افغانها را بعمل آورده است. شما خود آمدید و اگر اشتباهی را مرتکب شدید این امر مورد دلچسپی افغانها نیست و اینکه پاکستانیها چگونه می اندیشند، باز هم به ما تا آنزمانی ارتباط ندارد که طراحی پلانهای ضد افغانی را پیشه سازند.

اکنون مردم افغانستان به این واقعیت پی برده اند که امریکائیها که ما را لقب " مبارزان راه آزادی " را دادند و خود آزادی های ما را سلب میکنند. شما میخواهید در مسیر ضد دریا حرکت کنید و نیروی تان تاب مقاومت این همه موانع اجتماعی- اقتصادی را در داخل و خارج از کشور های تان ندارد. بحران سیستم سرمایه داری را نمیتوانید از طریق شعله ور ساختن جنگها در نقاط مختلف جهان مهار سازید. متیقن باشید که شما " تصمیم را با سبکسری " نگرفته اید ولی مشکل اینجاست که شما امنیت امریکا و غرب را در موجودیت معامله در پاکستان و افغانستان می بینید و معامله گریهای خود تان که ماحصل وضع موجود است به باد فراموشی سپرده شده است. ازین دو کشور بخصوص کشور بلاکشیده افغانها دیگر چه میخواهید؟ راهی را که شما انتخاب کرده اید به ترکستان میرود و به قول مشهور ساده نیست.

پاکستان در گذشته از جمله متحدین بزرگ تان در مقابله با اتحاد شوروی سابق بود، شما خود سازمان القاعده را بنیان گذاشتید و بن لادن چکیده دستاورد های بزرگ تان است که مدت زمان مدیدی برای پیروزیهای " چشمگیر " تان طبل پیشروی نواخت و اکنون هم شما در " جستجوی " وی هستید.

طالبان که اینک از یک سازمان بنیاد گرا به نیروی متکفل مسئولیت سیاسی در افغانستان مبدل میگردد، ساخته و ریخته دست ایالات متحده و انگلیس است. شما با همه آگاهی ایکه از تشکل چنین سازمانها در پاکستان و برخی از کشور های عربی و جنوب شرق آسیا داشتید، باز هم چرا به ایجاد چنین سازمانی که در ضدیت با منافع تان در آینده قرار خواهد گرفت، مبادرت ورزیدید؟ چرا این دستیاران بزرگ تانرا اکنون " افراطیون پر خشونت " جا میزنید.

طوری‌که دیده میشود اینهمه بگونه‌ی استراتژی‌های کنونی‌تان هر زمان در تغییر است تا استراتژی اصلی افشأ نشود و شما تلاش آنرا دارید تا این کاستیها را بدوش دیگران گذاشته و به امر نهی بپردازید. اینست ماحصل سیاست لجام گسیخته شما در افغانستان و منطقه.

بنائاً توقع میرود تا از عوامفریبی کناره گرفته با واقعیت‌های موجود تن در دهید و تصور نکنید که رهبری سائر کشور‌های منطقه همچون رهبری پاکستان غرق فساد است که حتی شوهر حاضر به ترور همسرش میگردد و انتخابات قلابی باز هم بگونه‌ی افغانستان کاندید د لخواه امریکا- انگلیس را برنده اعلان میکند.

ادامه دارد!